Insuektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontroliit te Pasurive
*  TeY: 228-516, 228-527
N DEKLARATE Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
Per tu pletesugr nga Deklarnesi

mri Mbiemri, lnbmuuom I)rqlona!Scklon Pozicioni/Titulli Data ¢ Emerimit  Data ¢ Largimit
5@3@ é}%amé? Prote 1049 Bk, 't LE2H Fpotzeor Lkl {10 L70F_ 11

Datg e dgrezimit te deklarates Tolafon /Ml "
/91 %1 200G Permbledhje ¢ Formulareve
- TFormulari A-1 jo 3 po N —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
1. Per Pasuri te paluajtshmg dhe e drejta reale mbi to -
Tini i deklarimit.  —p 2_‘ Vietori < Fﬂl‘m'l:llill'i A:2 jo D —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
~1pplCearm 3 Me kerkese 0 Pasuri te luajtshme me re jistrim publike
Formulari A-3 jo —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

4, Pas largimit nga funksioni []
Numri total i faqeve le plotesuara nga une duke perfshire dhe
kete fage eshte:

Sende me vlere mbi 5000 U"il)
Formulari A-4 jo m po [} — ne qoite se po ploteso kete formular bashkelidhur
Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitaie

Vertetoj sc deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur Formulari A-5 jo[J polX] —ne qofte sc po ploteso kete formular bashkelidhur \
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergiejgesi ligjore per Likujditete (gjendje ne cash, ne Yogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie) :
saktesin ¢ plotesimit te tyre Formulari A-6 jo {0 pold - ne qofte sc po ploteso kete formular bashkelidhur
Deklaruesi Te ardhura personale nga paga, pjesemarria ne borde, komisione ose gdo veprimtari tjeter ge sjell te ardhura
ner, bu.m NLnshkrg % Formulari A-7 j poLJ —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
‘/5} (4, 3 Ligenca dhe patenta ge sjeltin filim
PP A Formulari A-8 joO pofX —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

B Tk AR JARLS Y eririsies Eajewe mmiccree womy- oo

Komente te masresit ne dorezim te deklarates

Ne baze te informacionit qe perrmbahet ne kete raport,
Data e marries ne dorezim une konkiudoj sc formalisht deklarata eshie ¢ plotesuar

_Zf_ﬁ_! 29‘94 1. Ne rregull dhe pranchet E -
2. Io ne megull, kthehet per plotesim 13

Emer, Mbiemger, Nenshkiim
Poae

Data e —
/ / Ne baze te verifikimeve te bern, deklarata rezulton: Komente te Inspekiorit.
1. B veriete
Inspektori 2. Joevertele J |
LEmer, Mbiemer, Nenshkrim 3. Mc mangesi g

OO | Nr. Indeksit {
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Emer Mbiemer fé}'),é(ﬁ!(/f QW‘ ?/‘? Institucioni ?/O [Geoi' o ”?(éﬂz?f—/ / CEAe ¢

ForyuLaRrt A-1
PASURI TE PALUAJTSHME D{IE E DREJTA REALE MBI TO
si: Toka, bunmet e rrjedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shiepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, 1)), ndertimet ¢ tjera notuese te
lidhura me token dhe gdo gje qe eshte ¢ trupezuar ne menyre te qendrueshme ¢ te vazhdueshme me token ose ndertesen.

Periudha e Deklarimit
Nga - oo deri é ’f /JIOJ

PERSIIKRIMI Susia | Vifta | Pjesa Vend ndodhja Nr, dteegj | Nr Burimi Te

ne ne qe T ne hipoteke | Pasuris o . . ardhura

natyr | mition | zotron {adresa e plote) | tne se ka) (konkret dhe jo i pergjithshem) vietore ne

) B ‘ . lek | ne% L . . oo | milion/tek

4 /ﬁﬁ%w bou/t, 64" 4 4icn, 5071, T [ e ol o Aokl .
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- Gl /BN, M,
Deklarini 1 rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal [Emer Mbiemer Firme
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FORMULARI A-2
PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE

Kuptohen objektet e levizeshme per te cilat eshte i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror si
Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regjistrit tekurudhor, Ajror, efj...

Emner Mbiemer

Instituciont

¢ Jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale 1e Shfrytez.

Periudha e Deklarimit

Nga / / deri / /
PERSHKRIMI Sasia V‘Ifﬁ;qni Pjesa qe Vend ndodhja Nr, dt r::ig : Burimi Tt? ardhura
ne milicn/le zotron _ ne regjistra P Iy vietore ne
hatyre ne % {(adresa e plote) publike (konkret dhe jo i pergjithshem) milion/lek

Deklarimi i rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme



FORMULART A-3
SENDE ME VLERE M81 5000 USD

Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekie arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj,
Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Institucioni Nga / / dert / /

PERSHKRIMI1 Susiane | Vieftane Vend ndodhja Burimi Vrejje
Natyre | milion/lek (adresa e plote)

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme



AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

FormuLARl A-4

Aksioni” eshtc titull pronesie, qe perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shogerie dhe ge i jep te drejten zoteruesit te saj te marre

pjese ne fitime.,

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer B Institucioni Nga / / deri ! /
PERSHHKRIMI Sasiane | Vicfia ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
Natyre | milion/lek Vjetore ne
(adresa e plote) L
miljor/lek

Deklarimi i rreme i pasurise denabet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme




FormMULARL A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne llogari rijedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie

. ?'_ 2 o ) P g - -
Emer Mbiemer \///2“2_&"’6’ 6@%/5/4? Institucioni //O/Z/J/O“’Q &37%7‘- /6‘-!/&-

Periudha e Deklarimit

Nega _ /.. [+ deri 3/1121¢3
PERSHKRIMI Viefta ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
milion/lek (adresa e plote) Vietore ne

ose valute ¢ miljon/lek

ose valute
C A+ 240,000 At 7Y oo 64?9@ /MQ 080,000

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Fipne
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FORMULARI A-6

't ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PIE-SEMARRIA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TIITER O SJELL TE ARDHURA
{Per vete dhe te githe pjestargt e familjes)

, _ J o Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer _+/, W O G Institucioni ?jf”b/“f “Hg M?A oé&j/ Ngadr 171G deri 37172 163
5 < A
PERSHKRIMI Shuma Detyrime Shuma neto ! Adresa e plote e Institucionit ku realizohen te ardhurat
gjithesej fiskale ne ne
o milion/lek {niIiOnb’lf:k milloiek . ) . ) .
fﬁﬁm Bge GO 7T okocos | 78 600 |9P0mc0| Sl we Nl . AIBT
7@40@ %% < foblle ooy [ I PN . ) .
v /).900 X /2= [550.000|75¢, $oo |7 /5 Joo Pl Gy Q@ /fwz{— e, et el — 7 ol

Deklar

anmi 1 rreme | pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

[imer Mbiemer Firme
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FORMULARY A-7

LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM
' Periudha e Deklarimit

‘ Emer Mbiemer Institucioni Nga / / deri I
HKRI Sasia ne Viefta Vend ndodhia Shuma Detyrime Shuma neto | Verejije
PERS Ml Natyre ne { 1 tJ giithesej fiskale ne ne
milion/lek (adresa ¢ plote) Milion/iek | Milion/lek | Milion/lek
" Deklarimi i rreme ¢ pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme



FORMULAR] A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

o : Periudha e Deklarimit
L] ¥ y v [ R
. Emer Mbiemer J%/}Q%/M @Wiﬁ/‘? Institucioni Z//D/O/&’QQCQMIL ]Ze’,c’)ﬁé_/ Nea _ / /0 _deri 7/ 42103
i /

PERSHKRIMI Vicfta ne
milion/lek

Vend-ndodhja e subjekteve qe ju detyroheni
{adresa e plote)

Arsyeja e krijimit te detyrimit

Vrejtje

M@d-;"{/% ble,e oty  |).250 000

CUl, [Bachet>, boerte

A e gole L5
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V’/wm%

Dk

arimi i rreme ) pasurise denohel sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Finmne
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AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une \/‘%/Ld"/f& @9’“& “5/‘9 s subjekt 1 detyrimit per deklarim te
7

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe Jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Dale,./f/ 5 4 0&

Emer, Mbiemer, Firme
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